

DODATEK

ke Smlouvě o dílo č. SML/2020/367 uzavřené dne 1. 6. 2020 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „OZ“) a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZoZVZ“)

číslo dodatku Objednatele: SML/2020/367-3

číslo dodatku Zhotovitele: PÚ/23 Č/2020

Článek I.

Objednatel: Město Čelákovice
se sídlem: náměstí 5. května 1
zastoupený: Ing. Josef Pátek, starosta města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 4127201/100
IČ: 00240117
DIČ: CZ00240117
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: 1. SčV, a. s.
se sídlem: Ke Kابلu 971, 100 00 Praha 10
jednající: Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom, MBA, generální a technický ředitel
- ve věcech smluvních a technických
Ing. Martin Janík, provozní ředitel
- ve věcech provozních
bankovní spojení: KB Příbram, č. ú. 51-8082990277/0100
IČ: 47549793
DIČ: CZ47549793
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 10383
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním OZ, tento dodatek č. SML/2020/367-3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“).

Článek II.

1. Předmětem Dodatku č. 3 je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo dle změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3.
2. Cena díla dle tohoto Dodatku č. 3 je stanovena změnovým listem č. 1.
3. Cena díla dle tohoto Dodatku č. 3 se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla dle Smlouvy 759 878,50 Kč bez DPH

Cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 757 876,50 Kč bez DPH

(slovy: sedm set padesát sedm tisíc osm set sedmdesát šest korun českých padesát haléřů)

K ceně díla bude připočteno DPH v zákonné výši.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a beze změn.

Článek III.

1. Přílohou Dodatku č. 3 je:
Příloha č.1 Změnový list č. 1
2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města č. 37/2020/4.10.2 dne 8. 12. 2020.

V Čelákovících **14. 12. 2020**

V Příbrami **10. 12. 2020**

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:


.....
Ing. Josef Pátek
starosta města



1. SČV, a.s.
Ka. Kaspřík 971, 100 00 Praha 10
IČ: 47549793, DIČ: CZ 47549793

.....
Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom, MBA
generální a technický ředitel

Schváleno RM č. *37/2020/4.10.2*
datum *8. 12. 2020*

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Obnova vodovodního řadu v Záluží, Čelákovice - Záluží

Číslo projektu:

Objednatel: Město Čelákovice
náměstí 5. května 1
250 88 Čelákovice
IČ: 00240117

Správce stavby (TDI): NDCON s.r.o.
Zlatnická 10/1582
110 00 Praha 1
IČ: 64939511

Zhotovitel: 1.SčV, a.s.
Ke Kablu 971
100 00 Praha 10
IČ: 47549793

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:1.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLESEN	<input checked="" type="checkbox"/>
	ODSOUHLESEN S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto SO, PS:

Obnova vodovodu a sekčních šoupat, Čelákovice - Záluží

Změnu požaduje: Objednatel

- na základě čeho: skutečného provedení obnovy vodovodního řadu a sekčních šoupat, skutečné výměry

Stručný popis změny: Na základě odkrytí daných částí vodovodního řadu a vodovodních uzlů bylo nutné změnit armatury dle skutečně nalezených materiálů, profilů potrubí a osazených armatur.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE

Časový dopad na stavbu: ANO NE

Cena dle smlouvy o dílo: 759 878,50 Kč

Náklady na změnu: - 2 002,00 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
U Tratě	317 351,00 Kč	317 351,00 Kč	30 368,00 Kč	-37 103,00 Kč	310 616,00 Kč
K Brabce	163 905,00 Kč	163 905,00 Kč	18 814,00 Kč	-8 431,00 Kč	174 288,00 Kč
Mstětická	105 175,00 Kč	105 175,00 Kč	1 900,00 Kč	-10 012,00 Kč	97 063,00 Kč
Čtvrtá	173 447,50 Kč	173 447,50 Kč	9 550,00 Kč	-7 088,00 Kč	175 909,50 Kč
Total/ Celkem	759 878,50 Kč	759 878,50 Kč	60 632,00 Kč	-62 634,00 Kč	757 876,50 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: Ing. Martin Janík

Datum: 30. 11. 2020

Podpis (razítko)

1.SčV,a.s. C2
Ke Kablo 971, 100 00 Praha 10
IČ: 47549793, DIČ:CZ47549793
zasílací adresa:
Novohradecká 93, 291 01 Příbram IČ

2/ Stanovisko Města Čelákovice (Objednatele):

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: Ing. Josef Pátek

Datum: 10. 12. 2020

Podpis (razítko)



3/ Stanovisko Správce stavby (TDI):

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: Ing. Ladislav Němeček

Datum: 4. 12. 2020

Podpis (razítko)

NDCon s.r.o.
Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
IČ: 64939511 DIČ: CZ64939511
tel.: +420 251 019 231

Přílohy: Změnový rozpočet

1) Skutečné provedení přeložky vodovodu a obnovy sekčních uzávěrů, křižovatka U Trati-Zálužská, Čelákovice-Záluží

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena	Skutečně použito	Více práce	Méně práce
Zemní práce - Grevis, a.s.								
	Koordinace a administrativní zajištění							
1	Koordinace stavby, administrativní zpracování	kmpl.	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	0,00 Kč
2	Vytyčení sítí	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	1	1 650,00 Kč	0,00 Kč
Zemní práce								
3	Vybourání a zpětné osazení obrubníku - silniční	m	1	715,00 Kč	715,00 Kč	1	715,00 Kč	0,00 Kč
4	Zařízení hran	m	14	120,00 Kč	1 680,00 Kč	14	1 680,00 Kč	0,00 Kč
5	Vybourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm	m2	6	284,00 Kč	1 704,00 Kč	6	1 704,00 Kč	0,00 Kč
6	Vybourání podkladních betonových vrstev do 15 cm	m2	7,5	347,00 Kč	2 602,50 Kč	7,5	2 602,50 Kč	0,00 Kč
7	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	2	535,00 Kč	1 070,00 Kč	2	1 070,00 Kč	0,00 Kč
8	Odkop zeminy vč. zabezpečení výkopu	m3	40	953,00 Kč	38 120,00 Kč	40	38 120,00 Kč	0,00 Kč
9	Přemístění výkopu	m3	40	149,00 Kč	5 960,00 Kč	40	5 960,00 Kč	0,00 Kč
10	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku	m3	40	32,00 Kč	1 280,00 Kč	40	1 280,00 Kč	0,00 Kč
11	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100m3	m3	40	50,00 Kč	2 000,00 Kč	40	2 000,00 Kč	0,00 Kč
12	Zhotovení lože a hutnění šterkopísku	m3	20	499,00 Kč	9 980,00 Kč	20	9 980,00 Kč	0,00 Kč
13	Zásyp vytěženou zeminou	m3	20	129,00 Kč	2 580,00 Kč	20	2 580,00 Kč	0,00 Kč
14	Podkladní vrstva do tl. 15 cm	m2	7,5	626,00 Kč	4 695,00 Kč	7,5	4 695,00 Kč	0,00 Kč
15	Pokládka živého krytu tl. 8cm	m2	6	1 155,00 Kč	6 930,00 Kč	6	6 930,00 Kč	0,00 Kč
16	Ošetření spáry teplou zálivkou	m	14	94,00 Kč	1 316,00 Kč	14	1 316,00 Kč	0,00 Kč
17	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	2,5	1 045,00 Kč	2 612,50 Kč	2,5	2 612,50 Kč	0,00 Kč
18	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	10	495,00 Kč	4 950,00 Kč	10	4 950,00 Kč	0,00 Kč
19	Úklid staveniště	kmpl.	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	1	1 980,00 Kč	0,00 Kč
20	Přesun hmot, zajištění staveniště	kmpl.	1	3 740,00 Kč	3 740,00 Kč	1	3 740,00 Kč	0,00 Kč
Montážní práce								
21	Zabezpečení staveniště - oplocenky	m	17	264,00 Kč	4 488,00 Kč	17	4 488,00 Kč	0,00 Kč
22	Instalace a pronájem dopravního značení	kmpl.	1	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč	1	1 760,00 Kč	0,00 Kč
23	Zajištění staveniště bezpečnostní páskou	m	96	14,00 Kč	1 344,00 Kč	96	1 344,00 Kč	0,00 Kč
24	Osazení šoupátkových hrnků	ks	7	715,00 Kč	5 005,00 Kč	6	4 290,00 Kč	-715,00 Kč
25	Osazení teleskopické soupravy	kmpl.	7	894,00 Kč	6 258,00 Kč	6	5 364,00 Kč	-894,00 Kč
26	Asistence při výměně armatur	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	1	1 650,00 Kč	0,00 Kč
Celkem zemní práce bez DPH					118 820,00 Kč	117 211,00 Kč	0,00 Kč	-1 609,00 Kč
Materiál								
27	Synoflex příruba DN 100	ks	6	2 853,00 Kč	17 118,00 Kč	4	11 412,00 Kč	-5 706,00 Kč
28	Synoflex spojka DN 100	ks	4	3 395,00 Kč	13 580,00 Kč	0	0,00 Kč	-13 580,00 Kč
29	Šoupě E2 DN 100	ks	6	5 051,00 Kč	30 306,00 Kč	4	20 204,00 Kč	-10 102,00 Kč
30	Šoupě E2 DN 80	ks	1	3 742,00 Kč	3 742,00 Kč	2	7 484,00 Kč	3 742,00 Kč
31	T-Kus 100/80	ks	1	2 589,00 Kč	2 589,00 Kč	2	5 178,00 Kč	2 589,00 Kč
32	T-Kus 100/100	ks	2	2 802,00 Kč	5 604,00 Kč	1	2 802,00 Kč	-2 802,00 Kč
33	Prodloužené patkové koleno DN 80	ks	1	2 445,00 Kč	2 445,00 Kč	1	2 445,00 Kč	0,00 Kč
34	Podzemní hydrant DUO K240	ks	1	10 064,00 Kč	10 064,00 Kč	1	10 064,00 Kč	0,00 Kč
35	FF kus DN 80 L 200	ks	1	1 564,00 Kč	1 564,00 Kč	1	1 564,00 Kč	0,00 Kč
36	Zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m k šoupěti E2 50-100	ks	7	1 188,00 Kč	8 316,00 Kč	6	7 128,00 Kč	-1 188,00 Kč
37	Podkladová deska KASI	ks	7	257,00 Kč	1 799,00 Kč	6	1 542,00 Kč	-257,00 Kč
38	Podkladová deska pod hydrant	ks	1	466,00 Kč	466,00 Kč	1	466,00 Kč	0,00 Kč
39	Litínový poklop šoupátový	ks	7	599,00 Kč	4 193,00 Kč	6	3 594,00 Kč	-599,00 Kč
40	Litínový poklop hydrantový	ks	1	1 335,00 Kč	1 335,00 Kč	1	1 335,00 Kč	0,00 Kč
41	Těsnění a šrouby	kmpl.	1	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč	1,5	9 075,00 Kč	3 025,00 Kč
42	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 RC d 110	m	40	280,00 Kč	11 200,00 Kč	52	14 560,00 Kč	3 360,00 Kč
43	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 RC d 90	m	2	160,00 Kč	320,00 Kč	3	480,00 Kč	160,00 Kč
44	Elektrotvarovky - spojka PE d 110	ks	9	420,00 Kč	3 780,00 Kč	6	2 520,00 Kč	-1 260,00 Kč
45	Elektrotvarovky - koleno W 45° PE d 110	ks	3	720,00 Kč	2 160,00 Kč	6	4 320,00 Kč	2 160,00 Kč
D1	Elektrotvarovky - koleno W 90° PE d 110	ks	0	720,00 Kč	0,00 Kč	7	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč
D2	FFK přírubové koleno DN 100 45°	ks	0	2 200,00 Kč	0,00 Kč	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
D3	Synoflex příruba DN 80	ks	0	2 379,00 Kč	0,00 Kč	1	2 379,00 Kč	2 379,00 Kč
D4	Synoflex spojka DN 80	ks	0	2 747,00 Kč	0,00 Kč	1	2 747,00 Kč	2 747,00 Kč
D5	FFR redukce 100/80	ks	0	1 483,00 Kč	0,00 Kč	2	2 966,00 Kč	2 966,00 Kč
Celkem materiál bez DPH					126 631,00 Kč	121 505,00 Kč	30 368,00 Kč	-35 494,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.SČV, a.s.								
46	Práce a doprava provozních montérů	kmpl.	1	24 200,00 Kč	24 200,00 Kč	1	24 200,00 Kč	0,00 Kč
47	Vypouštění, napouštění, následné odkalování, rozmístění cisteren včetně vypuštění vody a proplachu	kmpl.	1	47 700,00 Kč	47 700,00 Kč	1	47 700,00 Kč	0,00 Kč
Celkem montáž a doprava montérů bez DPH					71 900,00 Kč	71 900,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem bez DPH					317 351,00 Kč	310 616,00 Kč	30 368,00 Kč	-37 103,00 Kč
					Celková cena dle rozpočtu	Celková cena dle skutečnosti	Více práce	Méně práce

2) Skutečné provedení přeložky vodovodu (U Trati-K.Brabce) a obnovy sekčních uzávěrů křižovatka K.Brabce, Čelákovice-Záluží

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena	Skutečně použito	Více práce	Méně práce	
Zemní práce - Grevis, a.s.									
Zemní práce									
1	Zařiznutí hran	m	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč	10	1 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2	Vybourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm	m2	6,5	284,00 Kč	1 846,00 Kč	6,5	1 846,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3	Vybourání podkladních betonových vrstev do 15 cm	m2	6,5	347,00 Kč	2 255,50 Kč	6,5	2 255,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	4	535,00 Kč	2 140,00 Kč	4	2 140,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5	Odkop zeminy vč. zabezpečení výkopu	m3	9	953,00 Kč	8 577,00 Kč	9	8 577,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6	Přemístění výkopu	m3	9	149,00 Kč	1 341,00 Kč	9	1 341,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
7	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu	m3	9	32,00 Kč	288,00 Kč	9	288,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
8	Nakládání výkopku z homin tř. 1 - 4 do 100m3	m3	9	50,00 Kč	450,00 Kč	9	450,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	Zhotovení lože a hutnění šterkopysku	m3	4,5	499,00 Kč	2 245,50 Kč	4,5	2 245,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
10	Zásyp vytěženou zeminou	m3	4,5	129,00 Kč	580,50 Kč	4,5	580,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11	Podkladní vrstva do tl. 15 cm	m2	6,5	626,00 Kč	4 069,00 Kč	6,5	4 069,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
12	Pokládka živičného krytu tl. 8cm	m2	6,5	1 155,00 Kč	7 507,50 Kč	6,5	7 507,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
13	Ošetření spáry teplotou záilkou	m	10	94,00 Kč	940,00 Kč	10	940,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
14	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	1,5	1 045,00 Kč	1 567,50 Kč	1,5	1 567,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
15	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	4,5	495,00 Kč	2 227,50 Kč	4,5	2 227,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
16	Úklid staveniště	kmpl.	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	1	1 980,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Montážní práce									
17	Osazení šoupátkových hmků	ks	1	715,00 Kč	715,00 Kč	4	2 860,00 Kč	2 145,00 Kč	0,00 Kč
18	Instalace a pronájem dopravního značení	kmpl.	1	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč	1	1 760,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
19	Osazení teleskopické soupravy	kmpl.	1	894,00 Kč	894,00 Kč	4	3 576,00 Kč	2 682,00 Kč	0,00 Kč
20	Zabezpečení staveniště - oplocenky	m	8	132,00 Kč	1 056,00 Kč	8	1 056,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21	Zajištění staveniště bezpečnostní páskou	m	30	14,00 Kč	420,00 Kč	30	420,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
22	Asistence při výměně armatur	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	1	1 650,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem zemní práce bez DPH					45 710,00 Kč		50 537,00 Kč	4 827,00 Kč	0,00 Kč
Materiál									
23	Synoflex příruba DN 100	ks	2	2 853,00 Kč	5 706,00 Kč	3	8 559,00 Kč	2 853,00 Kč	0,00 Kč
24	Synoflex příruba DN 80	ks	1	2 301,00 Kč	2 301,00 Kč	1	2 301,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
25	Synoflex spojka DN 100	ks	1	3 395,00 Kč	3 395,00 Kč	1	3 395,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
26	Synoflex spojka DN 80	ks	1	2 389,00 Kč	2 389,00 Kč	1	2 389,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
27	Šoupě E2 DN 100	ks	2	5 051,00 Kč	10 102,00 Kč	3	15 153,00 Kč	5 051,00 Kč	0,00 Kč
28	Šoupě E2 DN 80	ks	2	3 742,00 Kč	7 484,00 Kč	1	3 742,00 Kč	0,00 Kč	-3 742,00 Kč
29	T-Kus 100/80	ks	2	2 589,00 Kč	5 178,00 Kč	1	2 589,00 Kč	0,00 Kč	-2 589,00 Kč
30	Prodloužené patkové koleno DN 80	ks	1	2 445,00 Kč	2 445,00 Kč	1	2 445,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
31	Podzemní hydrant DUO K240	ks	1	10 064,00 Kč	10 064,00 Kč	1	10 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
32	FF kus DN 80 L 200	ks	1	1 564,00 Kč	1 564,00 Kč	1	1 564,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
33	Zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m k šoupět E2 50-100	ks	4	1 188,00 Kč	4 752,00 Kč	4	4 752,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
34	Podkladová deska KASI	ks	4	257,00 Kč	1 028,00 Kč	4	1 028,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
35	Podkladová deska pod hydrant	ks	1	466,00 Kč	466,00 Kč	1	466,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
36	Litínový poklop šoupatový	ks	4	599,00 Kč	2 396,00 Kč	4	2 396,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
37	Litínový poklop hydrantový	ks	1	1 335,00 Kč	1 335,00 Kč	1	1 335,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
38	Těsnění a šrouby	kmpl.	1	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	1	4 950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
39	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 RC d 110	m	60	280,00 Kč	16 800,00 Kč	60	16 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
40	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 RC d 90	m	2	160,00 Kč	320,00 Kč	2	320,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
41	Elektrotvarovky - spojka PE d 110	ks	12	420,00 Kč	5 040,00 Kč	7	2 940,00 Kč	0,00 Kč	-2 100,00 Kč
42	Elektrotvarovky - koleno W 45° PE d 110	ks	4	720,00 Kč	2 880,00 Kč	4	2 880,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
D1	T-Kus 100/100	ks	0	2 590,00 Kč	0,00 Kč	1	2 590,00 Kč	2 590,00 Kč	0,00 Kč
D2	FFK přírubové koleno 90°	ks	0	1 290,00 Kč	0,00 Kč	1	1 290,00 Kč	1 290,00 Kč	0,00 Kč
D3	Elektrotvarovka - koleno W 90° PE d 90	ks	0	720,00 Kč	0,00 Kč	1	720,00 Kč	720,00 Kč	0,00 Kč
D4	FFR redukce 100/80	ks	0	1 483,00 Kč	0,00 Kč	1	1 483,00 Kč	1 483,00 Kč	0,00 Kč
Celkem materiál bez DPH					90 595,00 Kč		96 151,00 Kč	13 987,00 Kč	-8 431,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.SČV, a.s.									
43	Práce a doprava provozních montérů	kmpl.	1	27 600,00 Kč	27 600,00 Kč	1	27 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem montáž a doprava montérů bez DPH					27 600,00 Kč		27 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem bez DPH					163 905,00 Kč		174 288,00 Kč	18 814,00 Kč	-8 431,00 Kč
					Celková cena dle rozpočtu		Celková cena dle skutečnosti	Více práce	Méně práce

3) Skutečné provedení obnovy sekčních uzávěrů křižovatka ulic Mstětická - První, Čelákovice-Záluží

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena	Skutečně použito	Více práce	Méně práce	
Zemní práce - Grevis, a.s.									
Zemní práce									
1	Zařiznutí hran	m	9	120,00 Kč	1 080,00 Kč	9	1 080,00 Kč	0,00 Kč	
2	Vybourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm	m2	5	284,00 Kč	1 420,00 Kč	5	1 420,00 Kč	0,00 Kč	
3	Vybourání podkladních betonových vrstev do 15 cm	m2	5	347,00 Kč	1 735,00 Kč	5	1 735,00 Kč	0,00 Kč	
4	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	3	535,00 Kč	1 605,00 Kč	3	1 605,00 Kč	0,00 Kč	
5	Odkop zeminy vč. zabezpečení výkopu	m3	8	953,00 Kč	7 624,00 Kč	8	7 624,00 Kč	0,00 Kč	
6	Přemístění výkopu	m3	8	149,00 Kč	1 192,00 Kč	8	1 192,00 Kč	0,00 Kč	
7	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu	m3	8	32,00 Kč	256,00 Kč	8	256,00 Kč	0,00 Kč	
8	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100m3	m3	8	50,00 Kč	400,00 Kč	8	400,00 Kč	0,00 Kč	
9	Zhotovení lože a hutnění štěrkovisku	m3	4	499,00 Kč	1 996,00 Kč	4	1 996,00 Kč	0,00 Kč	
10	Zásyp vytěženou zeminou	m3	4	129,00 Kč	516,00 Kč	4	516,00 Kč	0,00 Kč	
11	Podkladní vrstva do tl. 15 cm	m2	5	626,00 Kč	3 130,00 Kč	5	3 130,00 Kč	0,00 Kč	
12	Pokládka živičného krytu tl. 8cm	m2	5	1 155,00 Kč	5 775,00 Kč	5	5 775,00 Kč	0,00 Kč	
13	Ošetření spáry teplotou závlivkou	m	9	94,00 Kč	846,00 Kč	9	846,00 Kč	0,00 Kč	
14	Odvoz žlvice a betonu na skládku, skládkovné	m3	1	1 045,00 Kč	1 045,00 Kč	1	1 045,00 Kč	0,00 Kč	
15	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	4	495,00 Kč	1 980,00 Kč	4	1 980,00 Kč	0,00 Kč	
16	Uklid staveniště	kmpl.	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	1	1 980,00 Kč	0,00 Kč	
Montážní práce									
17	Osazení šoupátkových hmků	ks	3	715,00 Kč	2 145,00 Kč	3	2 145,00 Kč	0,00 Kč	
18	Zabezpečení staveniště - oplocenky	m	8	264,00 Kč	2 112,00 Kč	8	2 112,00 Kč	0,00 Kč	
19	Zajištění staveniště bezpečnostní páskou	m	30	14,00 Kč	420,00 Kč	20	280,00 Kč	-140,00 Kč	
20	Asistence při výměně armatur	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	1	1 650,00 Kč	0,00 Kč	
Celkem zemní práce bez DPH					38 907,00 Kč		38 767,00 Kč	0,00 Kč	-140,00 Kč
Materiál									
21	Synoflex příruba DN 100	ks	3	2 853,00 Kč	8 559,00 Kč	3	8 559,00 Kč	0,00 Kč	
22	Synoflex spojka DN 100	ks	2	3 395,00 Kč	6 790,00 Kč	0	0,00 Kč	-6 790,00 Kč	
23	Šoupě E2 DN 100	ks	3	5 051,00 Kč	15 153,00 Kč	3	15 153,00 Kč	0,00 Kč	
24	T-Kus 100/100	ks	2	2 802,00 Kč	5 604,00 Kč	1	2 802,00 Kč	-2 802,00 Kč	
25	Zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m k šoupěti E2 50-100	ks	3	1 188,00 Kč	3 564,00 Kč	3	3 564,00 Kč	0,00 Kč	
26	Podkladová deska KASI	ks	3	257,00 Kč	771,00 Kč	3	771,00 Kč	0,00 Kč	
27	Litínový poklop šoupatový	ks	3	599,00 Kč	1 797,00 Kč	3	1 797,00 Kč	0,00 Kč	
28	Těsnění a šrouby	kmpl.	1	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	1	4 950,00 Kč	0,00 Kč	
29	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 RC d 110	m	1	280,00 Kč	280,00 Kč	0	0,00 Kč	-280,00 Kč	
D1	FF kus DN 100 L 300	ks	0	1 900,00 Kč		1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	
Celkem materiál bez DPH					47 468,00 Kč		39 496,00 Kč	1 900,00 Kč	-9 872,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.ŠČV, a.s.									
30	Práce a doprava provozních montérů	kmpl.	1	18 800,00 Kč	18 800,00 Kč	1	18 800,00 Kč	0,00 Kč	
Celkem montáž a doprava montérů bez DPH					18 800,00 Kč		18 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem bez DPH					105 175,00 Kč		97 063,00 Kč	1 900,00 Kč	-10 012,00 Kč
					Celková cena dle rozpočtu		Celková cena dle skutečnosti	Více práce	Méně práce

4) Rozpočet skutečného provedení obnovy havarijní části vodovodního řadu v ul. Čtvrtá, Čelákovice-Záluží

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena	Skutečně použito	Více práce	Méně práce
Zemní práce - Grevis, a.s.								
	Koordinace a administrativní zajištění							
1	Koordinace stavby, administrativní zpracování	kmpl.	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč	0,00 Kč
2	Vytyčení sítí	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	1	1 650,00 Kč	0,00 Kč
	Zemní práce							
3	Vybourání dlažby a zpětné kladení	m2	12	644,00 Kč	7 728,00 Kč	12	7 728,00 Kč	0,00 Kč
4	Vybourání a zpětné osazení obrubníku - silniční	m	4	715,00 Kč	2 860,00 Kč	4	2 860,00 Kč	0,00 Kč
5	Zařiznutí hran	m	8	120,00 Kč	960,00 Kč	8	960,00 Kč	0,00 Kč
6	Vybourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm	m2	2,5	284,00 Kč	710,00 Kč	2,5	710,00 Kč	0,00 Kč
7	Vybourání podkladních betonových vrstev do 15 cm	m2	14,5	347,00 Kč	5 031,50 Kč	14,5	5 031,50 Kč	0,00 Kč
8	Přípl. za ztlížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	4	535,00 Kč	2 140,00 Kč	4	2 140,00 Kč	0,00 Kč
9	Odkop zeminy vč. zabezpečení výkopu	m3	21	953,00 Kč	20 013,00 Kč	21	20 013,00 Kč	0,00 Kč
10	Přemístění výkopu	m3	21	149,00 Kč	3 129,00 Kč	21	3 129,00 Kč	0,00 Kč
11	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu	m3	21	32,00 Kč	672,00 Kč	21	672,00 Kč	0,00 Kč
12	Nakládání výkopku z horní tř. 1 - 4 do 100m3	m3	21	50,00 Kč	1 050,00 Kč	21	1 050,00 Kč	0,00 Kč
13	Zhotovení lože a hutnění štěrkuopiskou	m3	11	499,00 Kč	5 489,00 Kč	11	5 489,00 Kč	0,00 Kč
14	Zásyp vytěženou zeminou	m3	10	129,00 Kč	1 290,00 Kč	10	1 290,00 Kč	0,00 Kč
15	Podkladní vrstva do tl. 15 cm	m2	2,5	626,00 Kč	1 565,00 Kč	2,5	1 565,00 Kč	0,00 Kč
16	Pokládka živичného krytu tl. 8cm	m2	2,5	1 155,00 Kč	2 887,50 Kč	2,5	2 887,50 Kč	0,00 Kč
17	Ošetření spáry teplotou zálivkou	m	8	94,00 Kč	752,00 Kč	8	752,00 Kč	0,00 Kč
18	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	0,5	1 045,00 Kč	522,50 Kč	0,5	522,50 Kč	0,00 Kč
19	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	10	495,00 Kč	4 950,00 Kč	10	4 950,00 Kč	0,00 Kč
20	Úklid staveniště	kmpl.	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	1	1 980,00 Kč	0,00 Kč
21	Přesun hmot, zajištění staveniště	kmpl.	0	3 740,00 Kč	0,00 Kč	1	3 740,00 Kč	3 740,00 Kč
	Montážní práce							
22	Zabezpečení staveniště - oplotenky	m	8	264,00 Kč	2 112,00 Kč	8	2 112,00 Kč	0,00 Kč
23	Zajištění staveniště bezpečnostní páskou	m	100	14,00 Kč	1 400,00 Kč	40	560,00 Kč	0,00 Kč
24	Osazení šoupátkových hmků	ks	2	715,00 Kč	1 430,00 Kč	2	1 430,00 Kč	0,00 Kč
25	Osazení teleskopické soupravy	kmpl.	2	894,00 Kč	1 788,00 Kč	2	1 788,00 Kč	0,00 Kč
	Celkem zemní práce bez DPH				74 859,50 Kč	77 759,50 Kč	3 740,00 Kč	-840,00 Kč
Materiál								
26	Synoflex příruba DN 100	ks	1	2 853,00 Kč	2 853,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč
27	Synoflex spojka DN 100	ks	1	3 395,00 Kč	3 395,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč
28	Šoupě E2 DN 80	ks	1	3 742,00 Kč	3 742,00 Kč	1	3 742,00 Kč	0,00 Kč
29	Prodloužené patkové koleno DN 80	ks	1	2 445,00 Kč	2 445,00 Kč	1	2 445,00 Kč	0,00 Kč
30	Podzemní hydrant DUO K240	ks	1	10 064,00 Kč	10 064,00 Kč	1	10 064,00 Kč	0,00 Kč
31	FF kus DN 80 L 200	ks	1	1 564,00 Kč	1 564,00 Kč	1	1 564,00 Kč	0,00 Kč
32	Zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m k šoupěti E2 50-100	ks	1	1 188,00 Kč	1 188,00 Kč	1	1 188,00 Kč	0,00 Kč
33	Podkladová deska KASI	ks	1	257,00 Kč	257,00 Kč	1	257,00 Kč	0,00 Kč
34	Podkladová deska pod hydrant	ks	1	466,00 Kč	466,00 Kč	1	466,00 Kč	0,00 Kč
35	Litínový poklop šoupátový	ks	1	599,00 Kč	599,00 Kč	1	599,00 Kč	0,00 Kč
36	Litínový poklop hydrantový	ks	1	1 335,00 Kč	1 335,00 Kč	1	1 335,00 Kč	0,00 Kč
37	Těsnění a šrouby	kmpl.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč	0,00 Kč
38	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 RC d 110	m	20	280,00 Kč	5 600,00 Kč	24	6 720,00 Kč	1 120,00 Kč
39	Elektrotvarovky - spojka PE d 110	ks	4	420,00 Kč	1 680,00 Kč	4	1 680,00 Kč	0,00 Kč
D1	Elektrotvarovky - koleno W 45° PE d 110	ks	0	720,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč
	Synoflex příruba DN 80	ks	0	2 301,00 Kč	0,00 Kč	1	2 301,00 Kč	2 301,00 Kč
	Synoflex spojka DN 80	ks	0	2 389,00 Kč	0,00 Kč	1	2 389,00 Kč	2 389,00 Kč
	Celkem materiál bez DPH				37 188,00 Kč	36 750,00 Kč	5 810,00 Kč	-6 248,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.SĚV, a.s.								
40	Práce a doprava provozních montérů	kmpl.	1	13 700,00 Kč	13 700,00 Kč	1	13 700,00 Kč	0,00 Kč
41	Vypouštění, napouštění, následné odkalování, rozmístění cisteren včetně vypuštění vody a proplachu	kmpl.	1	47 700,00 Kč	47 700,00 Kč	1	47 700,00 Kč	0,00 Kč
	Celkem montáž a doprava montérů bez DPH				61 400,00 Kč	61 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	Celkem bez DPH				173 447,50 Kč	175 909,50 Kč	9 550,00 Kč	-7 088,00 Kč
					Celková cena dle rozpočtu	Celková cena dle skutečnosti	Více práce	Méně práce